
 
 

ZARZĄDZENIE NR 242/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 24.100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 24.100,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 
. zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 20.617.133,79 zł: 

1) bieżące 16.708.504,21 zł, 

2) majątkowe 3.908.629,58 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 26.066.368,37 zł: 

1) bieżące 15.526.600,94 zł, 

2) majątkowe 10.539.767,43 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 4.569.311,66 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10416



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10416



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 337 906,02 22 000,00 1 359 906,02 

 85216  Zasiłki stałe 147 000,00 22 000,00 169 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

147 000,00 22 000,00 169 000,00 

855   Rodzina 3 521 666,00 2 100,00 3 523 766,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 2 100,00 22 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 000,00 2 100,00 22 100,00 

Razem: 20 593 033,79 24 100,00 20 617 133,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10416



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 493 330,00 0,00 1 493 330,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 330,00 0,00 115 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -7 500,00 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 7 500,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 2 293 107,79 0,00 2 293 107,79 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 0,00 77 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 4 000,00 57 000,00 

851   Ochrona zdrowia 48 649,73 0,00 48 649,73 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 649,73 0,00 45 649,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 5 000,00 14 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 049,73 -4 000,00 19 049,73 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 007 043,02 22 000,00 2 029 043,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 394 240,02 0,00 394 240,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 4 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 310,00 -4 400,00 16 910,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
 85216  Zasiłki stałe 166 000,00 22 000,00 188 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 22 000,00 188 000,00 

855   Rodzina 3 557 726,00 2 100,00 3 559 826,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 20 000,00 2 100,00 22 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 2 100,00 22 100,00 
Razem: 26 042 268,37 24 100,00 26 066 368,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10416



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 242/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 506 666,00 2 100,00 3 508 766,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 2 100,00 22 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 000,00 2 100,00 22 100,00 

Razem: 4 567 211,66 2 100,00 4 569 311,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10416



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 242/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 506 666,00 2 100,00 3 508 766,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 2 100,00 22 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 2 100,00 22 100,00 
Razem: 4 567 211,66 2 100,00 4 569 311,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10416



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 242/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 48 649,73 0,00 48 649,73 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 649,73 0,00 45 649,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 0,00 750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 5 000,00 14 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 049,73 -4 000,00 19 049,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 0,00 7 750,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 
Razem: 48 649,73 0,00 48 649,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10416


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-10T08:34:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




